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Jason Statham, Jessica Alba ve 
Tommy Lee Jones gibi isimlerin 
başrollerini paylaştığı aksiyon dolu bir 
suç filmi. Kiralık katil Arthur Bishop, 
kanlı geçmişini geride bırakır. Artık 
amacı sakin bir hayat sürerek sevdiği 
kadınla olmaktır. Fakat bir gün korkunç 
düşmanları hayatının aşkını kaçırır. 
Şimdi ise Arthur dünyayı dolaşarak üç 
imkânsız suikast gerçekleştirmek ve 
hayatının aşkını kurtarmak zorundadır.

Ormanlarda büyüyen Tarzan’ın yeni macerası, 
Edgar Rice Burroughs’un zamansız masalından 

uyarlanıyor. Filmin başrollerini Alexander 
Skarsgård ve Margot Robbie üstleniyor. Londra’da 

karısı Jane ile birlikte yaşayan Tarzan 
parlamentodaki bir görev için Kongo’ya geri 

döner. Bilmediği şey ise açgözlülük ve intikam 
dolu bir planın içinde piyon olduğudur. 

Nazi karşıtı marangoz Georg Elser Hitler’in Münih’te 
konuşma yapacağı ünlü Bürgerbräukeller salonuna bomba 
yerleştirir. Amaç Hitler’i ve partinin önde gelen isimlerini 
yok etmektir. Ancak Hitler o toplantıda konuşmasını 
kısa tutmuş ve parti liderleriyle birlikte beklenenden 
daha erken ayrılmıştır. Elser, İsviçre sınırından 
geçmeye çalışırken yakalanıp sorguya çekilir ve suikast 
girişiminin başarısız olduğunu bu şekilde öğrenmiş 
olur. Günler süren işkence seanslarının ardından itirafta 
bulunup planının ayrıntılarını anlatmaya başlar.
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Fox Animation Studios ve Blue Sky Studios firmalarının yapımcılığında hayata geçirilecek serinin 
yeni filmi çok sevilen animasyonun beşinci filmi olacak. Meşe palamudu delisi firavun faresi Scrat 
karnını doyurmaya çalışırken bir takım kozmik olayları tetikler ve bunun ucu Buz Devri'nin sevdi-

ğimiz kahramanlarına dek ulaşır. Tuhaf ekibimiz yaşamlarını kurtarabilmek için, rengarenk yeni karak-
terlerle tanışacakları egzotik diyarlara doğru eğlenceli bir yolculuğa çıkarlar. Filmin yönetmenliğini Mike 
Thurmeier ve Galen T. Chu üstleniyor.

Dr. Dt. Nükhet Berk

DİŞ 
HEKİMLİĞİNDE 
LAZER 
UYGULAMALARI
Diş Hekimliğinde; farklı dalga boyundaki lazerler, farklı 
bölgelerde ve farklı amaçlarla kullanılabilir

Diş renginden, gülme hattından, üst dişlerinin şekli ve alt 
dişlerinin çapraşıklığından mutsuz olan bir hasta

Alt dişlerdeki çapraşıklığın ortodontik tedavi ile düzeltilip, 
tüm dişlere lazer ile beyazlatma yapılmış hali

Ortodontik tedavi ile alt dişleri düzeltilmiş, farklı dalga 
boylarındaki lazerlerin kullanılıp, gülüş tasarımı ve 
beyazlatması yapılmış, cerec cihazı ile üst dişlerine lamineyt 
yapılarak gerçekleştirilen tedaviler sonrası mutlu bir hasta.
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Yeni nesil sert doku diş lazerleri ile 
dişe değmeden çalışılır. Bu sayede ısı, 
titreşim ve sürtünmeye bağlı ağrı oluş-

mayacağı ve lazerin dişin canlı dokusu olan 
pulpanın ısısını düşüreceği için hastaların ağrı 
eşiğine bağlı olarak yüzde 80 oranında dişi 
uyuşturmaya gerek kalmadan tedavi yapıla-
bilir. Bu nedenle diş hekimi korkusu olan her 
yaş grubu hasta ve en önemlisi hamileliğin 
ilk 3 ayında anestezi yapılamayacak durum-
da olan ve anestezi alerjisi olan kişilerde ve 
çocuklarda sıklıkla kullanılmaktadır. 

Lazer kullanılan bölgede yüzde 
100 dezenfeksiyon ve sterilizasyon 
sağlandığından diş veya kemik 
uygulanmalarında işlem sonrası ağrı ve 
enfeksiyon olmamaktadır. Doğru ayarlarda 
diş dokusundan seçici olarak hedeflenen 
çürük bolgesi temizlenir ve yandaki dokular 
zarar görmez. (minimal invasive dentistry) 
Lazer kullanımı ile sağlanabilecek bu 
avantajlar ancak diş hekimliğinde lazer 
kullanımı konusunda yeterli eğitimi 
almış, sertifika sahibi hekimler tarafından 
uygulanırsa elde edilebilir. Ayrıca dişlerin 
özellikle diş etine yakın bolümlerinde 
görülen diş hassasiyetleri doğru lazer ve 
doğru ayarla tedavi edilebilir. Farklı dalga 
boylarındaki lazerler kanal tedavisinde 
kanal içini hazırlamak ve dezenfekte 
etmekte kullanılarak kanal tedavisinin 
başarı şansını arttırır.
 
Lazer uygulamaları ile halk arasında lazerli 
dolgu diye bilinen ve bir ışık kaynağı ile 
sertleştirilen kompozit dolgu uygulamaları 
birbiriyle karıştırılmamalıdır.
 

Sert doku lazerleri diş eti ve kemikte 
uygulandığında tedavi yüzde 90 anestezisiz 
veya sadece yüzeysel anestezik jel ile 
gerçekleştirilebilir. İşlem sonrası ağrı, 
kanama veya şişme olmaz. Güzel bir 
gülüş  dizaynı hiç anestezi yapmadan 
gerçekleştirilebilir.
 
Yumuşak doku lazerleriyle çok iyi sonuçlar 
aldığımız diş beyazlatması da yapılabilir.
 
Diş etlerinde genetik olarak aşırı derecede 
mor renklenme (hiperpigmentasyon) 
bulunan hastalarda doğru lazer ve ayarlarla 
anestezisiz olarak diş etleri soyularak 
hastayı çok memnun eden pembe diş etleri 
elde edilebilir.
 
Lazer kullanımıyla hastaların mutlu olma 
nedenleri:
• Çoğu işlem için anestezi olmaktan yani 
iğneden kurtulmak.
• Sesini duymaya tahammül edemedikleri 
döner aletler, “gırr gırr” yerine, yalnızca 
mısır patlamasını andıran bir ses duymak.
• Anestezili bile olsalar, kullanılan dönen 
aletlerin uyguladığı basınç ve vibrasyonu 
hissetmek yerine yalnızca yavaş bir su 
akıntısı hissediyor olmak.
• Diş etlerinde yapılan işlemlerden sonra 1 
hafta boyunca periodontal pat taşımak bir 
yana işlemden hemen sonra bile istedikleri 
gibi yemek yiyip, içebilmek.
• Onları en çok mutlu eden tedavi 
ertesinde sanki diş hekiminde hiçbir işlem 
görmemiş gibi hissedebilmek.
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